UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE
UNICENTRO

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTANCIA

EDITAL Nº 026/2022 – NEAD/UVPR/UNICENTRO, DE 09 DE JUNHO DE 2022

BANCA EXAMINADORA PARA O PROCESSO
DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAÇÃO
POR MEIO DO PROGRAMA  DE RESIDÊNCIA
TÉCNICA  EM  GESTÃO  DE  AMBIENTES
PROMOTORES DE INOVAÇÃO - GAPI

O Núcleo de Educação a Distância/NEAD da Universidade Estadual do Centro-Oeste, Unicentro,
com apoio da Universidade Virtual do Paraná/UVPR, no uso de suas atribuições legais conforme
legislação vigente:

TORNAM PÚBLICO

A Convocação da Banca de Avaliação referente ao processo de seleção de bolsistas para atuação
por  tempo  determinado  por  meio  do  Programa  de  Residência  Técnica  em  Gestão  de
Ambientes Promotores de Inovação - GAPI, para realização de entrevistas no dia 09 de junho
de  2022,  dos(as)  candidatos(as)  que  tiveram  sua  inscrição  homologada  pelo  EDITAL Nº
025/2022 – NEAD/UVPR/UNICENTRO, a saber:

1. DAS ENTREVISTAS:
Data  e  Horário:  09/06/2022,  a  partir  das  14h,  por  meio  do  link  de  acesso:
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/unicentro-neaduab, conforme item 1 e 2 do EDITAL Nº
025/2022 –NEAD/UVPR/UNICENTRO.

Banca: Cleber Trindade Barbosa – Coordenador do Núcleo de Educação a Distância e docente do
departamento de Administração.

           Sandra  Mara  de Andrade  -  Coordenadora Pedagógica da  Especialização e  Residência
Técnica  em  Gestão  de  Ambientes  Promotores  de  Inovação  -  GAPI  e  docente  do
departamento de Administração.
Fabíola de Medeiros – Coordenadora da Equipe Multidisciplinar do Núcleo de Ensino a
Distância.

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 09 de junho de 2021.

Prof. Cleber Trindade Barbosa Profª Dra. Maria Aparecida Crissi Knuppel
Coordenador NEAD/UNICENTRO      Coordenadora UVPR/UNICENTRO

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/unicentro-neaduab

	EDITAL Nº 026/2022 – NEAD/UVPR/UNICENTRO, DE 09 DE JUNHO DE 2022
	TORNAM PÚBLICO
	Prof. Cleber Trindade Barbosa Profª Dra. Maria Aparecida Crissi Knuppel
	Coordenador NEAD/UNICENTRO Coordenadora UVPR/UNICENTRO